



Wołomin, dnia 9.01.2019 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.66.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **USŁUGI POLEGAJĄCE NA ODBIORZE, TRANSPORCIE I ZAGOSPODAROWANIU ODPADÓW Z KOSZY ULICZNYCH I PARKOWYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY WOŁOMIN**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2018 r., 1986), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt. 5.1.2 c) SIWZ warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że dysponuje minimum 5 (pięcioma) samochodami specjalistycznymi bezpylnymi o minimalnej kubaturze 10 m³ każdy.

Czy podczas realizacji prac Zamawiający dopuszcza używanie innych pojazdów komunalnych niż specjalistyczne bezpylne o minimalnej kubaturze 10 m³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podczas realizacji prac zastosowanie innych pojazdów niż specjalistyczne bezpylne o kubaturze 10 m³ pod warunkiem zapewnienia szczelności przewożonych odpadów.

Pytanie 2. W której części SIWZ określają Państwo częstotliwość opróżniania koszy ulicznych i parkowych, a jeśli nie ma tego w SIWZ prosimy o podanie częstotliwości opróżniania.

Odpowiedź: Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych i parkowych została określona w Załącznik nr 1 A do SIWZ Nr postępowania: ZP.271.66.2018 i wynosi:

w okresie od lutego do kwietnia i od września do grudnia (31 tygodni) 6 razy w ciągu tygodnia (6 opróżnienie w niedzielę)

w okresie od maja do sierpnia (17 tygodni) 7 razy w ciągu tygodnia.

Pytanie 3. Do prawidłowego sposobu obliczenia ceny oferty prosimy o podanie łącznej ilości opróżnień koszy ulicznych i parkowych w ciągu całej realizacji umowy.

Odpowiedź: Wartość oferty należy wyliczyć w oparciu o szacunkową ilość koszy, liczbę opróżnień w ciągu jednego tygodnia oraz ilość tygodni (48 tygodni) wg. Wzoru:

cena jednostkowa opróżnienia jednego kosza x ilość koszy (400) x 6 odbiorów x ilość tygodni (31) + cena jednostkowa opróżnienia jednego kosza x 7 odbiorów x ilość tygodni (17) = wartość oferty.

Pytanie 4. W jakich godzinach Zamawiający dopuszcza opróżnianie koszy ulicznych i parkowych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opróżnianie koszy przez całą dobę z zastrzeżeniem, że w dni

wolne oraz w dni następujące po świętach w miejscach publicznych i w okolicach wskazanych przez Zamawiającego opróżnianie koszy musi odbywać się do godziny 7.00.

Pytanie 5. W pkt. 12.2 Opis sposobu obliczenia ceny - szacowana ilość koszy jaka Zamawiający podaje to około 400 sztuk, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia, pkt. 1.2 zakres rzeczowy zamówienia liczba koszy wynosi 380 sztuk.

Prosimy o podanie prawidłowej ilości koszy ulicznych i parkowych.

Odpowiedź: Szacunkowa ilość koszy to 400 z możliwością zwiększenia o 10 % w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 6. Do prawidłowej wyceny usługi, prosimy o podanie szacunkowej średniej ilości odpadów z 1 kosza.

Odpowiedź: Należy przyjąć średnią pojemność kosza wynoszącą 50 l z zastrzeżeniem, że w miejscach publicznych możliwe jest wystąpienie koszy przepełnionych (ok. 2-3 krotnie w stosunku do pojemności średniej).

Pytanie 7. Prosimy o zamieszczenie załącznika nr 1 B SIWZ wykaz koszy miejskich i parkowych, w formie takiej, aby Wykonawcy mogli go przeczytać.

Odpowiedź: Zamawiający załącza czytelniejszy wykaz koszy.

Pytanie 8. Czy istnieje możliwość udostępnienia Załącznika nr 1 do SIWZ Oferta w formie do edycji

Odpowiedź: Zamawiający załącza załącznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2018 r., 1986), Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że dokonuje modyfikacji w zakresie określonym w odpowiedziach.

W załączeniu przekazujemy poprawiony opis szczegółowy przedmiotu zamówienia – zał. nr 1A

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymanowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA